
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/810/xxxix-379-22

XXXIX/379/22
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 12.07.2022 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu
Gminy Nowa Wieś Wielka dla rodzinnych ogrodów działkowych

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 305 ze zm.²), w
związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych
ogrodach działkowych (Dz.U. 2021 r. poz. 1073) uchwala, co następuje:

status uchwały obowiązująca
Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20.07.2022 poz. poz. 3822

§ 1. W „Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka dla rodzinnych
ogrodów działkowych”, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/372/22 Rady Gminy Nowa
Wieś Wielka z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu
Gminy Nowa Wieś Wielka dla rodzinnych ogrodów działkowych (Dz.U. Woj.  Kuj.-Pom. poz.  3238)
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 7,

2) w § 8 uchyla się ust. 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.
 

 

UZASADNIENIE

W związku z uwagami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy zgłoszonymi przy wszczęciu
postępowania nadzorczego dotyczącego uchwały Nr XXXVIII/372/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z
dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Nowa Wieś
Wielka dla rodzinnych ogrodów działkowych (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3238), Rada Gminy Nowa
Wieś Wielka w ramach swoich kompetencji dokonuje zmian w przedmiotowej uchwale, uznając za
zasadne uwagi zgłoszone przez organ nadzoru.  

 

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/810/xxxix-379-22


metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 12.07.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.09.2022 08:50
Liczba wyświetleń: 178


